

PLÂTRERIE **ISOLATION PLAFONDS**

DU 1^{ER} AU 30/11/2021 commandez sur

chausson.fr

GAGNEZ DES CADEAUX FESTIFS!

100% WEB!

Offre réservée aux professionnels

chausson

NOVEMBRE

Tranche 1: CA en ligne compris entre 2 000 €HT et 4 499 €HT

PLÂTRERIE PLAFONDS ISOLATION

Offre réservée aux professionnels

4 500 €HT et 7 999 €HT



3 BOUTEILLES DE CHAMPAGNE **+1** MAGNUM DE CHAMPAGNE^{*}

1 Bouteille de Champagne Andreas Bartel Brut (75 cl)

- 1 Bouteille de Champagne Deutz Brut Classic (75 cl)
- 1 Bouteille de Champagne Pommery Brut Royal (75 cl)
- 1 Magnum de Champagne Pannier Sélection Brut (150 cl)

ou 3950 POINTS

8 000 €^{HT} et 14 999 €^{HT}



6 BOUTEILLES DE CHAMPAGNE +1 MAGNUM DE CHAMPAGNE

3 Bouteilles de Champagne Ayala Brut Majeur (3 x 75 cl) 3 Bouteilles de Champagne Joseph Perrier Brut Cuvée Royale (3 x 75 cl)

1 Magnum de Champagne Ruinart Brut (150 cl)

ou 7000 POINTS

Tranche 4: CA en ligne supérieur ou égal à 15 000 €HT



12 BOUTEILLES DE CHAMPAGNE **+1** JÉROBOAM DE CHAMPAGNE*

- 6 Bouteilles de Champagne Joseph Perrier Brut Cuvée Royale (6 x 75 cl)
- 6 Bouteilles de Champagne Veuve Clicquot Brut Réserve Cuvée (6 x 75 cl)
- 1 Jéroboam de Champagne Philipponnat Royale Réserve Brut (300 cl)



ou 1750 POINTS

3 BOUTEILLES DE CHAMPAGNE*

3 Bouteilles de Champagne

Pannier Sélection Brut (3x75 cl)

*L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

Comment ça marche? Les règles du jeu :

du 1er au 12 novembre



Inscrivez-vous en ligne sur chausson.fr

du 1er au 30 novembre



Commandez en ligne sur

chausson.fr

et atteignez une des tranches de chiffre d'affaires.

du 1^{er} au 03 décembre







Choisissez votre cadeau festif ou les points TANDEM de la tranche atteinte.

Extrait du règlement :

Votre négoce de matériaux, nom commercial « CHAUSSON Matériaux », organise sur ses dépôts, du 1er au 30 novembre 2021 une opération intitulée «FESTIWEB».

Cette opération est réservée aux clients professionnels (sociétés et artisans) ayant un compte professionnel chez CHAUSSON Matériaux. Elle se déroulera sous la forme d'une opération promotionnelle liée aux achats HT de Plâtrerie, Plafonds et Isolation réalisés uniquement en ligne sur le site www.chausson.fr.

Le chiffre d'affaires sera calculé <u>UNIQUEMENT</u> sur la liste des familles de produits ci-dessous, hors prestations de services (transport, consigne palettes et SAV): Plâtres et Carreaux de plâtre, Cloisons BL, Plafonnettes BL, Carrobric + accessoires BL, Cloisons Terréal, Placbric + accessoires Terréal, Plafonnettes Te Cloisons, plafonnettes et briques Sibo, Cloisons Bouyer Leroux, Carreaux béton cellulaire Siporex, Mousses isolantes, Laines isolantes, Plafonds, Ossatures pour Plafonds, Menuiseries intérieures, Placards, Plaques de plâtre, cloisons alvéolaires, Doublages, Ossatures, accessoires plaques de plâtre, Enduits plaques de plâtres, colles, GYPSO, Peinture, Droguerie, Outillage à main, Accessoires OEP, E.P.I., Matériel, Visserie, Fixation, Serrurerie, Quincaillerie.

Pour participer à cette opération, les clients devront obligatoirement s'inscrire eux-mêmes, du 1er au 12 novembre 2021, sur le site www.chausson.fr via leur compte web.

Cette opération permet aux clients d'obtenir un cadeau ou des points TANDEM sous réserve de réaliser un minimum de chiffre d'affaires en ligne de 2000 € HT, entre le 1^{er} et le 30 novembre 2021, uniquement sur les produits Plâtrerie, Plafonds et Isolation concernés par l'opération. **Ces achats seront à réaliser exclusivement** en ligne sur la période allant du 1ºr au 30 novembre 2021, ils devront être livrés ou enlevés et facturés au plus tard le 30 novembre 2021 aux conditions habituellement consenties entre le client et son agence. Les ventes en livraison directe ne sont pas prises en compte dans cette opération. Le choix du cadeau par le client se fera en fonction de la tranche atteinte. Si le client n'atteint pas au minimum 2000 € HT, il ne se verra attribuer aucun cadeau ou point TANDEM. La participation à cette opération entraîne la pleine acceptation des modalités telles que décrites dans le règlement complet consultable sur notre site

chausson.fr